
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

警備員制服　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月12日
近畿官公需被服協同組合
大阪市中央区大手通2-4-11

8120005006907 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,588,114円 - - - -

モーター等回転機点検作業（広島
支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月12日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,738,000円 - - - -

借上プリンタ用トナー　40個（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月12日
株式会社大塚商会ＬＡ関西営
業部
大阪市福島区福島6-14-1

1010001012983 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,320,000円 - - - - 単価契約

銀圧延板（999.9位銀）場外加工
3,256,734.0g（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月17日
井嶋金銀工業株式会社
東京都荒川区東日暮里5-47-
10

4011501005466 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,389,000円 - - - - 単価契約

銀年銘板用円形（角型）場外加工
120,000枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月17日
株式会社徳力本店大阪営業
所
大阪市中央区南船場2-11-20

8010001024980 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,656,000円 - - - - 単価契約

作動油（広島支局）　2,600L
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月17日
出光リテール販売株式会社中
国カンパニー
広島市中区舟入南2-7-1

2010001126403 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,488,200円 - - - -

直示天秤及び台秤点検整備　42台
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月17日
ヤマト科学株式会社関西支店
大阪市淀川区西中島5-3-10

7010001059565 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,465,000円 - - - -

貨幣製錬課クレーン（横行インバー
タ等）修理　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月18日
株式会社日立プラントメカニク
ス関西支店
大阪市中央区本町1-8-12

2250001009781 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,080,000円 - - - -

会計システム用サーバ更新業務
一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月23日
ＳＣＳＫ株式会社
東京都江東区豊洲3-2-20

8010001074167
一般競争入札

（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

498,296,700円 - - - -
総合評価点

197.41

会計システム保守支援業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月23日
ＳＣＳＫ株式会社
東京都江東区豊洲3-2-20

8010001074167
一般競争入札

（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

236,742,000円 - - - -
総合評価点

82.34

産業用及び業務用電力の調達（広
島支局）  契約電力6,050kW
35,024,850kWh（予定使用電力量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月30日
四国電力株式会社
香川県高松市丸の内2-5

9470001001933 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

752,364,165円 - - - - 単価契約

丹銅年銘板用円形　370,000枚（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月30日
三谷伸銅株式会社
京都市南区上鳥羽大柳町1-1

9130001011776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,140,403円 - - - - 単価契約

情報誌「ミントクラブ」及び「封筒」
各210,000部（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年1月31日
竹野株式会社
大阪府東大阪市長田中2-3-
18

9122001004397 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,368,900円 - - - - 単価契約

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年1月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年1月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。
（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


